2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

15.07.2021 года № 723

	Об утверждении муниципальному унитарному предприятию «Водоснабжение» тарифов на транспортные услуги для прочих потребителей

Руководствуясь Положением «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений Карталинского муниципального района», утвержденным решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района                от 24.03.2016 года № 90, на основании ходатайства муниципального унитарного предприятия Карталинского городского поселения «Водоснабжение», в целях упорядочения взимания платы за транспортные услуги для прочих потребителей на территории Карталинского муниципального района,
 администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальному унитарному предприятию «Водоснабжение» тарифы на транспортные услуги для прочих потребителей на территории Карталинского муниципального района с 15.07.2021 года в следующих размерах:
1) за  1 час работы вакуумной машины марки КО 514 (государственный номер СО 72 ХР174) в сумме 3637,70 (три тысячи шестьсот тридцать семь рублей) 70 копеек (НДС не предусмотрен);
2) за  1 час работы экскаватора-погрузчика марки TLB 825-RM (55157 ХМ74) в сумме 2213,90 (две тысячи двести тринадцать рублей) 90 копеек (НДС  не предусмотрен);
3) за 1 час машины и насосной КО-510 (М 398ХЕ) в сумме 1500,00 (одна тысяча пятьсот рублей) 00 копеек (НДС не предусмотрен).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Аскерова А.А.

Глава  Карталинского
[bookmark: _GoBack]муниципального района 				                              А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

15.07.2021 ãîäà ¹ 723

Об утверждении муниципальному

óíèòàðíîìó ïðåäïðèÿòèþ

«Âîäîñíàáæåíèå» òàðèôîâ íà

òðàíñïîðòíûå óñëóãè äëÿ ïðî÷èõ

ïîòðåáèòåëåé

Руководствуясь Положением «О порядке принятия решений об

установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных

предприятий и муниципальных автономных, бюджетных и казенных

учреждений Карталинского муниципального района», утвержденным

решени

ем Собрания депутатов Карталинского муниципального района

от 24.03.2016 года № 90, на основании ходатайства муниципального

унитарного предприятия Карталинского городского поселения

«Водоснабжение», в целях упорядочения взимания платы за тран

спортные

услуги для прочих потребителей на территории Карталинского

муниципального района,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальному унитарному предприятию

«Водоснабжение» тарифы на транспортные услуги для

прочих потребителей

на территории Карталинского муниципального района с 15.07.2021 года в

следующих размерах:

1)

за  1 час работы вакуумной машины марки КО 514 (государственный

номер СО 72 ХР174) в сумме 3637

,70

(три тысячи шестьсот тридцать семь

рублей)

70 копеек (НДС не предусмотрен);

2) за  1 час работы экскаватора

-

погрузчика марки

TLB

825

-

RM

(55157

ХМ74) в сумме 2213

,90

(две тысячи двести тринадцать рублей) 90 копеек

(НДС  не предусмотрен);

3) за 1 час машины и

насосной

КО

-

510 (М 398ХЕ) в сумме 1500

,00

(одна тысяча пятьсот рублей) 00 копеек (НДС не предусмотрен).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Кар

талинского муниципального райо

на Аскерова А.А.

Глава  Карталинского

муниципального района

А.Г. В

д

о

в

и

н